quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00695 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. CPP‐01201‐2021

Ref. Pregão Presencial N.º 012/2021 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do
Mendes,  CONTRATADA:  PG  ENGENHARIA  LTDA  – ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  n°
26.615.022/0001‐50.  OBJETO:  Constitui  objeto  do  presente  termo  oacréscimo  de
14,1848% que equivale a R$ 220.771,97 (Duzentos e vinte mil setecentos e setenta e
um reais e noventa e sete centavos) no contrato original que é de R$ R$ 1.556.399,95
(Um  milhão  quinhentos  e  cinquenta  e  seis  mil  trezentos  e  noventa  e  nove  reais  e
noventa  e  cinco  centavos),  que  passará  a  vigorar  no  valor  de  R$  1.777.171,92  (Um
milhão  setecentos e  setenta e  sete mil  cento e  setenta e um  reais e noventa e dois
centavos)  ‐ Barra do Mendes  ‐ Bahia,  13 de  setembro de 2021.ANTONIO BARRETO DE
OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56B97B1FBF5A7DD95971692A7785DE55

		2021-10-06T16:34:09-0300